1. 1.1. Elérhetéségi adatok

Hivatalos név: Gyéngyosi K6zés Onkormanyzati Hivatal
Cim: 3200 Gyongyos, Fo tér 13.

E-mail cim: hivatal@hivatal.gyongyos.hu

Honlap: www.gyongyos.hu

K6zponti telefonszam: 37/510-300

Palosvorésmarti Kirendeltség
Cim: 3261 Palosvorosmart, Rakoczi F. u. 116.

E-mail cim: hivatal@palosvorosmart.t-online.hu

Honlap: www.palosvorosmart.hu

Telefonszam: 37/560-072

A Hivatal tigyfélfogadasa

a) dltaldnos tgyfélfogadas: hétfén és szerdan 7.30 6ratdl 16.00 oraig
pénteken 7.30 6ratdl 13.30 oéraig
b) Varosrendészet ligyfélfogadasa: hétfén 8.00 6ratdl 9.00 6raig
szerdan 14.00 6ratol 16.00 oraig
pénteken 8.30 6ratdl 9.00 oraig
VAROSVEZETES
Hiesz Gyorgy Polgarmester 37/510-301 hiesz.gyorgy@hivatal.gyongyos.hu
Kévés Tamas Alpolgarmester 37/510-302 keves.tamas@hivatal.gyongyos.hu
Karpati Istvan Alpolgarmester 37/510-303 karpati.istvan@hivatal.gyongyos.hu
dr. Kozma Katalin | Jegyz6 37/510-304 dr.kozma.katalin@gyongyosph.hu

dr. Rédei Rita Aljegyz6 37/510-305

dr.redei.rita@gyongyosph.hu
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UGYFELSZOLGALAT

Informacio

37/510-310

Biztonsagi 6r

37/769-128
30/245-8794

POLGARMESTERI KABINET

név kiemelt feladatok telefonszam e-mail

Bezzeg Eniké Kabinetvezet6 37/510-311 bezzeg.eniko@gyongyosph.hu

Juhdész Marianna Kommunikacids 37/510-359 juhasz.marianna@gyongyosph.hu
menedzser 70/436-2053

Snakoczki Andrea | Roma és Ruszin 37/510-334 snakoczki.andrea@gyongyosph.hu
Nemzetiségi 30/229-5043
Onkorményzatok

Ugyeinek intézése,
palydzatok kezelése,
kapcsolattartas a
gyongyosi civil

szervezetekkel

Németi Laszlé FGépitész 37/510-339 nemeti.laszlo@gyongyosph.hu

30/278-2271

Kiss Agnes Epitész 37/510-314 kiss.agnes@gyongyosph.hu

Benedek Gabriella | Polgdrmesteri 37/769-100 benedek.gabriella@gyongyosph.hu
asszisztens

Sohajda Helga Polgarmesteri 37/769-101 sohajda.helga@gyongyosph.hu
asszisztens

Miké Dalma Alpolgarmesteri 37/769-097 miko.dalma@gyongyosph.hu
asszisztens

Valik Istvan Alpolgarmesteri 37/769-135 valik.istvan@gyongyosph.hu

asszisztens
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JEGYZOI IRODA

név kiemelt feladatok | telefonszam e-mail

Veresné Személyzeti vezets | 37/510-319 veresne.natalia@gyongyosph.hu
Kocsis Natalia

Tornay Tamas Tarsuldsokkal 37/510-325 tornay.tamas@gyongyosph.hu

kapcsolatos
Ugyintézések és
feladatok ellatasa

70/333-2441

Testiileti csoport

Javorszkiné Képvisel6-testileti, | 37/769-102 javorszkine.greta@gyongyosph.hu
Gubancsik Gréta | bizottsagi szervezes@gyongyosph.hu
Ulések szervezése
Gyurka Zoltanné | Titkarsagi 37/510-317 gyurka. zoltanne@gyongyosph.hu
feladatok,
képvisel6-testiileti
Ulés jegyz6konyve-
zési feladatai
Garics Melinda Képvisel6-testileti | 37/510-318 garics.melinda@gyongyosph.hu
Ulés jegyz6konyve- szervezes@gyongyosph.hu
zési feladatai
Informatika
Molnar Jozsef Informatikus 37/510-357 jozsef.molnar@gyongyosph.hu
30/228-6428 informatika@gyongyosph.hu
Agé Rébert Informatikus 37/510-337 ago.robert@gyongyosph.hu
70/930-3234 informatika@gyongyosph.hu
Barkanyiné Adminisztrator 37/510-347 barkanyine.katalin@gyongyosph.hu
Nemes Katalin
Iktaté
Téth Eva Iktatas 37/769-142 toth.eva@gyongyosph.hu
Toth Bernadett Iktatas 37/769-103 toth.bernadett@gyongyosph.hu
Kiss Gyulané Iktatas 37/769-141 kiss.gyulane@gyongyosph.hu
Vagyonkezel6 csoport
Dr. Birizd6 Eva Csoportvezet6; 37/510-309 dr.birizdo.eva@gyongyosph.hu
Oonkormanyzati
ingatlanok
adasvételével,
bérletével
kapcsolatos
Ggyintézés
Foldhaziné Onkormanyzati 37/510-313 foldhazine.ilona@gyongyosph.hu
Majlath llona mezG6gazdasagi
foldekkel,
helyiségekkel

kapcsolatos
Ugyintézés
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Lakatosné Onkormanyzati 37/510-306 lakatosne.andrea@gyongyosph.hu
Sz6ll6si Andrea bérlakasokkal és 70/866-9568
lakascélu helyi
tdmogatassal
kapcsolatos
Ugyintézés
Dr. Horvathné Adminisztrator 37/769-131 dr.horvathne.aniko@gyongyosph.hu
Ambruzs Anikd hivatali kapu
kezelése
Gondnoksag
Csupek Andrej Gondnok 37/510-327
30/228-6425
Bendiak Istvan Gépkocsivezetd 37/510-327
30/978-2019
Oroszi Attila Karbantarto 37/510-327
Postazo
Juhasz Heléna Adminisztrator 37/769-138 juhasz.helena@gyongyosph.hu

KOZIGAZGATASI ES INTEZMENYIRANYITASI

IGAZGATOSAG

név kiemelt feladatok telefonszam e-mail
Dr. Horvath Igazgato 37/510-329 dr.horvath.gabor@gyongyosph.hu
Gabor kozigszoc@gyongyosph.hu
Dr. Arvai Igazgatdhelyettes 37/510-330 dr.arvai.gergely@gyongyosph.hu
Gergely (ugyfélkapcsolati kozigszoc@gyongyosph.hu

vezet6)
Szekrényes Adminisztrator 37/510-328 szekrenyes.gyongyi@gyongyosph.hu
Gyongyi

Igazgatasi Csoport

Csépdanyné Csoportvezet6 - 37/769-093 csepanyne.emese@gyongyosph.hu
Kovdacs Emese | Kereskedelemmel,

lzletekkel,

szallashelyekkel,
rendezvénytartéssal /A-
K/, birtokvédelemmel
/A-K/ és panaszok
kivizsgalasaval /A-K/,
hirdetmények
kezelésével, talalt
targyakkal, hatdsagi
bizonyitvannyal
kapcsolatos ligyintézés
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Safranka
Sandor

Telepengedéllyel, ipari
tevékenység
bejelentéssel,
cimképzéssel,
cimnyilvantartassal,
rendezvénytartassal /L-
Zs/, birtokvédelemmel
/L-Zs/, panaszok
kivizsgalasaval /L-Zs/ és
kozosségi egylttélés
szabalyairdl sz6l6 6nk.-i
rend. szerinti hatdsagi
lgyekkel kapcsolatos
lgyintézés

37/769-094

safranka.sandor@gyongyosph.hu

Tatar Andrea Adminisztrator 37/769-092 tatar.andrea@gyongyosph.hu _
Alfoldi Eva Hagyatékkal és 37/769-139 alfoldi.eva@gyongyosph.hu

vagyonleltar felvételével

kapcsolatos ligyintézés
Dérné AnyakonyvvezetGi 37/510-335 derne.ildiko@gyongyosph.hu
Jakosits feladatok ellatasa anyakonyv@gyongyosph.hu
lldiké
Takacs AnyakonyvvezetGi 37/510-356 takacs.timea@gyongyosph.hu
Timea feladatok ellatasa anyakonyv@gyongyosph.hu

Szocialis és Gyamiigyi Csoport

Molnar Csoportvezets 37/769-095 molnar.eszter@gyongyosph.hu
Eszter (krizistam., temetési

tdm., gyogyszertam.,

tlzel6tam. és mélt.

apolasi dij: A-E);

tanszertam.: A-K;

lakasfennt. tam.

magantulajdonu

lakasnal: A-K, ill. tavhds

lakdsok teljes korében)
Dr. Erdeiné Létfenntart. tdm.: R-Zs; | 37/769-098 dr.erdeine.aniko@gyongyosph.hu

Albert Anikd

krizistam., temetési
tam., gyogyszertam.,
tizel6tdm. és mélt.
apolasi dij: R-Zs;
rendszeres gyermekvéd.
kedv.: M-Zs; gyermek
csaladi és utdnevének
megdllap., képzelt sziil6
adatainak megallap. és
csaladvédelmi koord.: R-
Zs)
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Berta
Monika

Létfenntart. tam.: D-J;
krizistam., temetési
tdm., gyogyszertam.,
tizel6tdm. és mélt.
apolasi dij: F-J; rendsze-
res gyermekvéd. kedv.:
A-F; lakasfennt. tam.
/6nk. bérlakasnal/: A-K;
koztemetés: A-K;
gyermek csalddi és
uténevének megdllap.,
képzelt szul6 adatainak
megdllap. és csalad-
védelmi koord.: D-J)

37/769-134

berta.monika@gyongyosph.hu

Szogedi
Melinda

Létfenntart. tam.: A-B és
L-P; krizistdm., temetési
tam., gyogyszertam.,
tlizel6tam. és mélt.
apolasi dij: L-P;
lakdsfenntartasi  tam.
/magantulajdonu
lakasnal/: L-Zs; tanszer-
tam.: L-Zs; gyermek
csaladi és utdnevének
megdllap., képzelt szil6
adatainak megallap. és
csaladvédelmi koord.: A-
P)

37/769-147

szogedi.melinda@gyongyosph.hu

Vasasnhé
Kormos Anikd

Létfenntartdsi tam.: C-Cs
és K; krizistam., temetési
tam., gyogyszertam.,
tizel6tam. és mélt.
apolasi dij: K; rendszeres
gyermekvédelmi kedv.:
G-Ly; lakdsfennt. tam.
/6nk. bérlakasnal/: L-Zs;
étk. téritési dij tam,;
koztemetés: L-Zs;
gyermek csalddi  és
utonevének megdllap.,
képzelt sziil6 adatainak
megallap. és csalad-
védelmi koord.: C-Cs, és
K)

37/769-099

vasasne.aniko@gyongyosph.hu

Deli
Bernadett

Adminisztrator

37/510-332

deli.bernadett@gyongyosph.hu

Szerdahelyi
Akos

Adminisztrator

37/769-096

szerdahelyi.akos@gyongyosph.hu
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Intézményi Ellatasok Csoportja

Erdélyiné EsélyegyenlGségi, 37/510-315 gaspar.katalin@gyongyosph.hu
Gaspar 6vodai, drogprevencios
Katalin és ifjusagi tgyekkel

kapcsolatos ligyintézés
Nagyné Bolcsédei, gyermekjoléti | 37/510-353 szakal.maria@gyongyosph.hu
Szakal Maria és szocialis intézményi,

ill. egészséglgyi

alapellatasi tgyekkel

kapcsolatos ligyintézés
Baloghné Intézményi és szlinidei 37/510-352 baloghne.anita@gyongyosph.hu
Juhdsz Anita gyermekétkeztetési

Ggyekkel kapcsolatos

lgyintézés
Horvath Anita | Adminisztrator 37/769-143 horvath.anita@gyongyosph.hu

PENZUGYI ES KOLTSEGVETESI

IGAZGATOSAG
név kiemelt feladatok telefonszam e-mail
Kovacs Rébert Igazgatd 37/510-324 kovacs.robert@gyongyosph.hu
Kiss Mdnika Igazgatdhelyettes 37/510-312 kiss.monika@gyongyosph.hu
Toth Csilla Titkarsagi feladatok | 37/510-323 toth.csilla@gyongyosph.hu

Koltségvetési és Kincstari Csoport

Becsaj Judit

Gyongyos Varosi
Onkormanyzat
fékonyvi konyvelése

37/769-125

becsaj.judit@gyongyosph.hu

Karnok Modnika

Targyi eszkoz
koényvelés

37/769-122

karnok.monika@gyongyosph.hu

Pintér Agnes

Koltségvetés-,
beszamolo
Osszedllitas,
normativa
elszamolas,
tdmogatasok

37/769-124

pinter.agnhes@gyongyosph.hu

Lukovszki Edina

GYKOH és
Nemzetiségi 6nk.-k,
fékonyvi konyvelése

37/510-377

lukovszki.edina@gyongyosph.hu

Szabé lldiko

Kozszolgdltatasi
csoport konyvelése

37/769-129

szabo.ildiko@gyongyosph.hu

Jobbagyné Tury
Krisztina

Beérkez6 szamlak
rogzitése, utalasok

37/769-126

tury.krisztina@gyongyosph.hu
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Valisko Janka

Szamlak
kontirozasa,
kdnyvelése

37/769-123

valisko.janka@gyongyosph.hu

Czivinger
Gaborné

Pénztarosi feladatok
ellatasa

37/769-136

czivinger.gaborne@gyongyosph.hu

St Beata

Szamlazas,
Tarsulasok
kdnyvelése

37/510-348

suto.beata@gyongyosph.hu

Pénztar

37/769-140

Intézményi konyvelés

Lakatos Georgina

Gyongyos Varos
Bolcs6déinek
koényvelése,
megvasarolt
bérlakasok
Ggyintézése

37/769-130

lakatos.georgina@gyongyosph.hu

Herperger Csilla

Gyongyos Varos
Ovodainak
konyvelése

37/769-137

herperger.csilla@gyongyosph.hu

Bunkdczy Judit

Konyvtar
konyvelése,
biztositassal érintett
karesemények
ligyintézése

37/769-130

bunkoczy.judit@gyongyosph.hu

Intézményi bér- és munkaiigy

Varady Réka Intézmények bér és | 37/510-380 varady.reka@gyongyosph.hu
munkalgyei, helyi
és munkaltatoi
lakdstamogatasi
kolcsonok pénzigyei
Guruz Mdria Onkorményzat és 37/510-379 guruz.maria@gyongyosph.hu
K6z06s Hivatal bér és
munkaligyei
ADOCSOPORT
Csupekné Beddé Csoportvezetd 37/510-376 csupekne.eva@gyongyosph.hu
Eva
Martonné Adminisztrator 37/510-326 martonne.szilvia@gyongyosph.hu
Szalai Szilvia
Dobdcziné adoigyek - 37/769-115 doboczine.gizella@gyongyosph.hu
Paszti Gizella maganszemélyek
kommunalis addja,
épitményado,
ipar(izési adé (A, A,
B bet(ivel kezd6dé
addzok)
Fricz Andrea adoigyek: 37/769-113 fricz.andrea@gyongyosph.hu
C,CS, D, E, E, FA-FM
Nagy Judit addigyek: 37/769-120 nagy.judit@gyongyosph.hu
FO-, G, GY, HA-HA
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Fisterné addigyek: 37/769-116 fisterne.ildiko@gyongyosph.hu
Ordog lldiké HB-, I, J, KA-KI
Bozsik Eszter adoigyek: bozsik.eszter@gyongyosph.hu
KI-, L, MA-MH 37/769-108
Gélné addigyek: 37/769-119 galne.beatrix@gyongyosph.hu
Kiss Beatrix Mi-, N, Ny,
0,0,06,0,P
Bodo Edit addigyek: 37/769-121 bodo.edit@gyongyosph.hu
Q,R,S,SZ
Imre Eva addigyek: 37/769-118 imre.eva@gyongyosph.hu
T,7TY,U,0,0,0,v,
W, X, Y, Z,ZS
Frikk Henriett helyi adétartozasok | 37/769-114 frikk.henriett@gyongyosph.hu
behajtasa
Jooné gépjarmiado, 37/769-117 joone.zsuzsa@gyongyosph.hu
Wachtler Zsuzsa | idegenforgalmi adé,
egyéb és idegen
helyrél kimutatott
koztartozasok
behajtasa
Vernyik Tamasné | Addugyi ligyintézé, | 37/769-111 vernyikne.eszter@gyongyosph.hu
konyvelés

VAROSFEJLESZTESI ES VAROSUZEMELTETESI

IGAZGATOSAG
név kiemelt feladatok telefonszam e-mail
Juhdsz Katalin Igazgato, 37/510-307 juhasz.katalin@gyongyosph.hu
Ugyfélkapcsolati 70/930-3230
vezeto,

gyepmesteri telep

Szilagyi Attila

Igazgatd-helyettes
hatdsagi ligyek

37/510-345

30/228-6427

szilagyi.attila@gyongyosph.hu

Hlavéacs Viktéria

Titkarsagi feladatok,
hivatali kapu, méhek
nyilvantartasa

37/510-338

hlavacs.viktoria@gyongyosph.hu

Dedk Eva

Postazas,
adminisztracio,
beszallitoi regisztracio

37/769-110

deak.eva@gyongyosph.hu

Majdan LaszIé

energetikai Ggyek,
kozvilagitas

37/510-355

70/312-5030

majdan.laszlo@gyongyosph.hu
hétfG-péntek 8-14

Molnar Jozsef Onkormanyzati 37/510-342 molnar.jozsef@gyongyosph.hu
beruhazasok, 70/330-3898 kedd-szerda-csutortok 8-15
foldutak
karbantartdsa

Vaszkun Csaba Matrai és Sastoi 37/510-342 vaszkun.csaba@gyongyosph.hu
létesitmények, 70/331-7786
Onkormanyzati

beruhazasok
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Racz Tamas Onkormanyzati 37/769-107 racz.tamas@gyongyosph.hu
intézmények 70/902-6540
karbantartdsa

Bondor Gyorgyi | Parkfenntartasi 37/769-112 bondor.gyorgyi@gyongyosph.hu

feladatok, jatszoterek,
fakivagas, parlagfi

70/331-7793

Dr. Szemes Paula

Koérnyezetvédelemi
feladatok-zaj, levegd,
csapadékviz, szennyviz

37/769-106
70/866-9583

dr.szemes.paula@gyongyosph.hu

Vojtek
Nikoletta

Utkezeld,
fizetds parkoldk

37/510-336
70/338-2488

vojtek.nikoletta@gyongyosph.hu
hétfG-péntek 8-12 kozott

K6vari Laszlo Utellendr, katyuzas 37/510-343 kovari.laszlo@gyongyosph.hu
70/331-4027
Gaber Janos KEHOP projekt, 37/769-112 gaber.janos@gyongyosph.hu
temet6k Uzemeltetése | 30/925-9027 hétfé-csutortok
Dupcsak-Nékam | Kozfoglalkoztatas, 37/510-346 nekam.nelli@gyongyosph.hu

Nelli

ragcsaldmentesités,

70/334-3086

kébor ebek
kozterileten

Boros Vince Varosgazda, 70/866-9567 boros.vince@gyongyosph.hu
koztisztasagi feladatok

Deme Jozsef Laktanya 70/331-7792 deme.jozsef@gyongyosph.hu
Raktaros

Szopkod-Csapd Kozfoglalkoztatasi 70/930-3204

Laszlo iranyito

GYONGYOS KORZETE KISTERSEG TOBBCELU TARSULASA

BELSO ELLENORZES

Németh Déra Belsé ellenérzési vezetd | 37/510-341 | ellenor@gyongyosikisterseg.t-online.hu
Kollatiné Belsé ellenér 37/510-341
Kiss Andrea
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VAROSRENDESZET

Z6ld szam, hibabejelentés: 80/203-940, 37/303-351
Jarérszolgdlat: 70/866-9555
Kézteriilet-feliigyel6k: 37/510-374

Mezé6rék: 37/510-375 mezoorseq@qyongyosph.hu

név kiemelt feladatok telefonszam e-mail

Ferenczy Daniel Igazgatd 37/510-344 ferenczy.daniel@gyongyosph.hu
70/930-323

Torok Janos Rendészetvezetd 37/510-344 torok.janos@gyongyosph.hu
30/299-2097

Péntek Ildiké Ugykezeld 37/510-344 pentek.ildiko@gyongyosph.hu

Binder Laszlo

Kozterilet-felligyel6

30/626-3140

binder.laszlo@gyongyosph.hu

Koékai Ferenc

Kozterilet-felligyel6

70-930-3255

kokai.ferenc@gyongyosph.hu

Kovacs Krisztian

Kozterilet-felligyel6

70-866-9595

kovacs.krisztian@gyongyosph.hu

Nadudvari Karoly

Kozterilet-felligyel6

30/303-9228

nadudvari.karoly@gyongyosph.hu

Soltész Balazs

Kozterilet-fellgyel6

70/930-3288

soltesz.balazs@gyongyosph.hu

Soltész Sandor

Kozterilet-felligyel6

70/930-3246

soltesz.sandor@gyongyosph.hu

Téth Arpad

Kozterilet-fellgyel6

30/278-2268

toth.arpad@gyongyosph.hu

Lanczy Ferenc
Géza

Kozterilet-felligyel6

70/382-6348

lanczy.ferenc@gyongyosph.hu

Kissné
Sz6ke lldikd

Kozterilet-felligyel6

70/311-4462

kissne.ildiko@gyongyosph.hu

Tugyi-Patdcs
Attila

Kozterilet-felligyel6

70/382-7607

tugyi-patocs.attila@gyongyosph.hu

Balogh Istvan

Kozterilet-felligyel6

70/333-4282

balogh.istvan@gyongyosph.hu

Tresé Gabor

Kozterilet-felligyel6

70/436-2051

treso.gabor@gyongyosph.hu

Besze Ferenc Mez66r 70/334-1819 besze.ferenc@gyongyosph.hu
Hablicsek Imre Mez66r 70/380-7159 hablicsek.imre@gyongyosph.hu
Szabd Sandor Mez66r 70/380-8379 szabo.sandor.janos@gyongyosph.hu
Janos

Torok Istvan Mez66r 70/382-7557 torok.istvan@gyongyosph.hu
Kajos Zoltan Mez66r 70/331-7779 kajos.zoltan@gyongyosph.hu
Sarkadi Janos Mez66r 70/299-2099 sarkadi.janos@gyongyosph.hu
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